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همنشینند ته  با  که  آنان  خوشا 
نشینند خرم  دل  با  همیشه 
عشق بازی و  عشق  بی رسم  همین 
بینند ته  و  آیند  گستاخانه  که 

باباطاهر

له: پیامبراکرم صلی الله علیه و آ

خداوند نماز بنده  ای را که دلش همراه بدنش 
نیست، نمی  پذیرد.

محاسن، ص 261، ح 317

تو   ای صاحب مال میراث دار فرعونی 
و من عالم میراث دار پیامبران

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: انسان حریص 
و کم طاقت است، هر گاه به او بدی می رسد بی تابی می کند و وقتی 

خوبی می رسد از بهره مندی دیگران جلوگیری می کند.
امام حسین ابن علی علیهم السام فرموده اند: قناعت ورزی 

موجب آسایش تن است.
حکایت: دو امیرزاده در مصر بودند که یکی برای رسیدن به مال و 
مقام دستیار پادشاه شد و دیگری قناعت پیشه کرد و دانشمندی 
بزرگ شد روزی امیر زاده صاحب مال و منال برادرش را به دلیل 
قناعت در رنج و زحمت دید و به او گفت »اگر نزد پادشاه می آمدی 
چنین وضعی نداشتی« برادر قانع و در عین حال عالم گفت »من 

میراث دار پیامبران شدم ولی تو میراث دار فرعونی«
نکته: برخی سرمایه را علم و تقوا می دانند ولی برخی ثروت را 

ترجیح می دهند که البته ماندنی هم نیست.
قناعت توانگر کند مرد را

خبر کن حریص جهانگرد را

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

فیلمبرداری »کوکتل مولوتف« به پایان رسید
هگمتانه، گروه فرهنگی: فیلمبرداری فیلم سینمایی »کوکتل 
مولوتف« ساخته حسین دوماری به پایان رسیده و مراحل فنی 

پس از تولید فیلم آغاز شده است.
به گزارش هگمتانه، فیلمبرداری فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« به 
کارگردانی حسین دوماری، تهیه کنندگی محمد کمالی پور، نویسندگی 
احمد رفیع زاده و سرمایه گذاری و مجری طرحی علی مجیدی به پایان 
رسید. »کوکتل مولوتوف« روایتی کمدی از دهه 50 است. امین حیایی، 
احمد مهرانفر، ستاره پسیانی با حضور یکتا ناصر و پژمان جمشیدی، 
علیرضا استادی، سیاوش چراغی پور، نیلوفر کوخانی، شادی خلیلی، 
محمد نیکبخت، سعید امیرسلیمانی، کمند امیرسلیمانی گروه 

بازیگران این فیلم را تشکیل می دهند.
مراحل فنی »کوکتل مولوتف« همزمان آغاز شده است.

به نقل از مهر، عوامل این فیلم عبارتند از مدیر فیلمبرداری: میاد 
پرتوی، طراح صحنه: محمدرضا شجاعی، طراح لباس: مجید لیاجی، 
صدابردار: سعید زند، طراح گریم: عباس عباسی، مدیر برنامه ریزی: 
رضا بختیاری، دستیار یک کارگردان: هانیه بساتینی، مدیر تولید: 
نادر اژدری، منشی صحنه: مرجان تاجیک، طراح جلوه های ویژه 
 ، میدانی: آرش آقابیک، طراح جلوه های ویژه بصری: بهنام خاکسار
پشت صحنه: نرگس صاح ورزی، مدیر تدارکات: وحید اژدری، 

عکاس: احمدرضا شجاعی، مشاور رسانه ای: مریم قربانی نیا.

سی نما

عکس روز

ح کرد مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان در آستانه روز دانش آموز مطر

قصه گویی بهترین و مهم ترین ابزار 
آموزش، تعلیم و تربیت

هگمتانه، گروه فرهنگی: هشتم آبان، 
سالروز شهادت قهرمان نوجوان ایران در 
جبهه حق علیه باطل، شهید محمدحسین 
فهمیده و آغاز هفته بسیج است. نوجوانی 
، دیندار و دین باور که امام  شجاع و غیور
خمینی )ره( در مورد او می فرماید: رهبر ما 
آن طفل 12 ساله ای است که با قلب کوچک 
خود که ارزشش از صدها زبان و قلم  ما 
بزرگ تر است، با نارنجک، خود را زیر تانک 
دشمن انداخت و آن را منهدم کرد و خود 

نیز شربت شهادت نوشید.«
به گزارش هگمتانه، مدیرکل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان همدان 
به مناسبت سالروز شهادت حسین 
فهمیده و آغاز هفته بسیج و در آستانه روز 
دانش آموز ضمن تبریک این ایام گفت: نام 
حسین فهمیده در تاریخ ایثار و شهادت 
ایران در کنار فرماندهان و قهرمانان مبارز و 
خستگی ناپذیر ثبت شده است و هرگز از یاد 

و خاطر مردمان این مرز و بوم نمی رود.
معصومه ابراهیمی هژیر ادامه داد: یکی از 
رسالت های مهم و بزرگ نهادهای فرهنگی- 
آموزشی و تربیتی که به نوعی با کودکان 
و نوجوانان ارتباط دارند یاد و بیان کردن 
همین رشادت ها، ایثار و از خودگذشتگی ها 

است.
وی با بیان اینکه امروز شاهد ظلم آشکار 
و  فلسطین  در  خونین  جنایت هایی  و 
غزه هستیم، خاطرنشان کرد: کودکان و 
نوجوانان این سرزمین امروز به خروش 
آمده اند زیرا فهمیده اند که تنها راه مقابله 
با ظلم، ایستادن و مقاومت کردن است و 
باید در این راه خون داد و این را نوجوانان 
ما در دوران دفاع مقدس با پوست و 
گوشت خود با رهبری و هدایت امام فرزانه 
ما لمس کرده بودند تا آنجا که حسین 
فهمیده با آن سن کم اما روح بزرگ، 
ولایتمدار و ظلم ستیز خود نارنجک به کمر 

می بندد و زیر تانک می رود.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان استان همدان بیان کرد: رسالت 
ما مربیان، معلمان و نویسندگان کودک و 
نوجوان برای بازگو کردن این همه رشادت 
و از خود گذشتن برای نسل امروز که در 
محاصره هزاران اخبار در فضای مجازی 
هستند، بسیار سنگین است و باید در 
کارهای خود سرعت ببخشیم و هرگز جای 

تعلل نیست.
وی با بیان اینکه دشمن نوجوان و جوان 
ایرانی را خوب شناخته و از همین حسین 
فهمیده ها، بهنام محمدی ها و... می ترسد، 
اظهار کرد: در اغتشاشات سال گذشته 
دیدیدم و شنیدیم که دشمن قشر نوجوان 
را هدف قرار داده بود و از طرفی شهدای آن 
روزهای تلخ هم نوجوانان و جوانی چون 

عجمیان و علی وردی و...بودند.
ابراهیمی هژیر ادامه داد: دشمن به خوبی 
، دین باور و  می داند که اگر نوجوان دیندار
گاه باشد کاری می کند  باهوش ایران بیدار و آ
کارستان و نامش چون ستاره ای درخشان 
در قلب و ذهن این کشور و حتی دنیا ضبط 

خواهد شد.
وی با اشاره به برنامه های کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان گفت: کانون با 
زبان هنر و ادبیات با کمک مربیان هنرمند 
و توانمند خود توانسته قدم های بزرگ و 
اثرگذاری را برای یادآوری خاطرات، نام و یاد 
شهدای والامقام خصوصا شهدای نوجوان 
بردارد اما کار بسیار هست و باید بیش از 
این قدم برداشت و تاش کرد زیرا وسعت و 

عظمت این رسالت خیلی بزرگ است.
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان استان همدان خاطرنشان کرد: 
هفته بسیج و روز نوجوان فرصتی شد تا 
کانون سه شهید دوست داشتنی و محبوب 
مردم را برای کودکان و نوجوانان در قالب 
قصه گویی، برنامه کوله پشتی و جهاد تبیین، 
سرود و نمایش به کودکان و نوجوانان 

معرفی کند.
این شهدا، شهید حسین  افزود:  وی 

فهمیده، شهید علی وردی و شهید عجمیان 
هستند که در مراکز فرهنگی- هنری برای 
معرفی آنها برنامه ریزی شده و کارهای هنری 
فاخری طراحی شده که در این هفته اجرا 

خواهد شد.
ابراهیمی هژیر گفت: در روز 13 آبان روز 
دانش آموز مربیان مرکز 3 کانون در دبستان 
شهید دستغیب حاضر شده و به اجرای 
برنامه خواهند پرداخت که در این روز 
نقاشی روی پارچه برای 700 دانش آموز با 
موضوع حسین فهمیده بعد از قصه گویی 

برای آنها اجرا خواهد شد.
وی تصریح کرد: با توجه به تأکیدات مقام 
معظم رهبری که اخیرا نیز بر آن سفارش 
کردند انجام کار فرهنگی و جهاد تبیین 
برای بچه ها باید با ابزار هنر باشد و در این 
مسیر کانون پیش قدم بوده و یکی از این 
فعالیت های ثابت کانون برای بیان مسائل 

روز جامعه قصه گویی است.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان خاطرنشان کرد: قصه گویی 
بهترین و مهم ترین ابزار آموزش، تعلیم 
و تربیت آن هم به شکل غیر مستقیم 
به کودکان و نوجوانان است، هنری که از 
هزاران سال پیش در سرزمین کهن ما 
قدمت داشته و آثاری فاخر و جهانی برجا 
مانده است که امروز در دسترس همه دنیا 

قرار دارد.
وی با بیان اینکه کانون با ثبت ملی 
قصه گویی، چراغ این هنر را مجدد به 
صورت فراگیر و مردمی روشن کرده است، 
ادامه داد: قصه یک فرصت مغتنم برای 
بیان تمامی خاطرات و روایت های جنگ، 

شهادت، ایثار و شهید است و ما در کانون 
تجربه شیرینی از آن داریم.

ابراهیمی هژیر با بیان اینکه مهرواره 
قصه گویی از شهدای استان و روایتگری 
از خاطرات فرماندهان سنگرساز بی سنگر 
برای کانون ما یک تجربه نو و جالبی بود، 
خاطرنشان کرد: این برنامه بازتاب کشوری 
داشت و بسیار مورد استقبال فرماندهان 
کانون سنگرسازان بی سنگر کشور قرار 
گرفت و قطعا این مسیر ادامه دار خواهد 

بود.
وی اظهار کرد: روح و ذهن نوجوان لوح 
سفیدی است که اگر بخواهیم در مسیر 
درست و روشنی قرار بگیرد باید به آن 
خوراک و محتوای خوب داد و چه چیزی بهتر 
از معرفی شهدای نوجوان با ابزار قصه به هم 
سن و سال خودش می تواند وجود داشته 

باشد.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان استان همدان بیان کرد: نوجوان 
گاهی، شجاعت و شادی را با هم  هیجان، آ
می خواهد و همه اینها در زندگی شهدای 
نوجوان و کارهای بزرگی که کرده وجود دارد 
اما باید بلد باشیم که چگونه آن را برای 
نوجوان بیان کنیم و در دنیای امروز هنر 

بهترین ابزار است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
همدان، ابراهیمی هژیر گفت: هزینه کردن 
گاهی بخشی، رشد و توانمندسازی  برای آ
کودکان و نوجوانان خود سرمایه گذاری 
است که نتیجه آن را در آینده ای نه چندان 

دور خواهیم دید.

خبر

پویانمایی

مطالعه میز 

دورخیز »بچه زرنگ« برای شکستن رکورد »فیل شاه«
سمفا همه را سردرگم کرد

هگمتانه، گروه فرهنگی: تهیه کننده انیمیشن 
به  اشاره  ضمن  زرنگ«  »بچه  سینمایی 
رکوردشکنی های این انیمیشن در زمینه جذب 
مخاطب، از اختال به وجود آمده در سامانه سمفا و 

تأثیر آن بر فضای رسانه ای انتقاد کرد.
به گزارش هگمتانه، حامد جعفری تهیه کننده 
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« همزمان با اکران 
عمومی این فیلم درباره آمار فروش این فیلم و اینکه 
با استقبال خانواده ها و کودکان شان همراه بوده 
است در گفتگویی بیان کرد: این فیلم تاکنون بیش 
از 21 میلیارد تومان فروش داشته و حدود 600 هزار 

مخاطب در سینماها به تماشای آن نشسته اند.
پرفروش  انیمیشن های  تهیه کنندگی  که  وی 
»فیل شاه« و »شاهزاده روم« را هم در کارنامه دارد، 
ادامه داد: انیمیشن های »فیل شاه« و »شاهزاده 
روم« که گروه هنر پویا سازنده آن هاست هر کدام 
پرمخاطب ترین  و  خود  زمان  در  پرفروشی  ثار  آ

انیمیشن های تاریخ سینما تا امروز هستند.
رکوردشکنی های انیمیشنی در گیشه

مدیر استودیو »هنر پویا« اضافه کرد: انیمیشن 
»شاهزاده روم« در سال 94 حدود 4.5 میلیارد 
فروش کرد و توانست بیش از یک میلیون مخاطب 
را به سینما بیاورد. »فیل شاه« نیز در سال 97 حدود 
8.5 میلیارد فروش گیشه را در برداشت و توانست 
با جذب بیش از 1 میلیون و 200 هزار مخاطب در 
سینماها، پرمخاطب ترین انیمیشن تاریخ سینمای 

شود.
جعفری درباره وضعیت »بچه زرنگ« نیز عنوان کرد: 
این انیمیشن که محصول مشترک کانون و گروه 
هنر پویا است، در مقایسه با آثار قبلی در یک ماه 
توانسته است بیش از 20 میلیارد فروش کند و حدود 
600 هزار مخاطب در سینماها داشته باشد که رکورد 
جدیدی برای سینمای کودک و انیمیشن محسوب 

می شود.
وی درباره پیش بینی خود از میزان فروش »بچه 

زرنگ« گفت: با روندی که در فروش یک ماهه 
داشتیم می توان پیش بینی کرد که این انیمیشن 
به زودی رکورد تعداد مخاطب را که پیش از این در 
اختیار »فیل شاه«، فیلم قبلی هنرپویا بوده است، 

هم خواهد شکست.
چرا آمارهای فروش با سمفا هم خوانی ندارد؟

این تهیه کننده در بخش دیگر درباره اختاف آمار 
فروش اعامی از سوی تهیه کنندگان با آنچه در 
سایت سمفا دیده می شود، هم گفت: گزارش های 
رسمی ما از مخاطبان و فروش فیلم ها بر اساس 
خود آمار سمفا است که در اختیار شرکت های پخش 
و تهیه کنندگان قرار دارد و متأسفانه به دلیل اختالی 
که طی حدودا 10 روز اخیر در این سامانه به وجود 
آمده است، فروش واقعی فیلم ها روی سایت برای 

عموم مخاطبان قابل مشاهده نبود.
وی افزود: اعام شده که روند اعام باتأخیر آمار در 
سامانه سمفا اصاح می شود اما نیاز ما این است که 
اگر حتی یک ساعت زودتر هم امکان رفع این مشکل 
وجود دارد، این اختال زودتر رفع شود تا همه به 

درستی از پروسه فروش فیلم مطلع شوند.
جعفری ادامه داد: طبیعی است که این اختال 

می تواند به حیثیت رسانه ای فیلم به عنوان ثمره 
زحمت صاحبان اثر و یک گروه چند نفره خدشه 
وارد کند. اگرچه آمار ما هم از طریق سمفا اعام 
می شود اما متأسفانه در وضعیت فعلی خبرنگاران و 
مخاطبانی که به این سامانه مراجعه می کنند، شاهد 
اختاف آمار هستند و طی روزهای اخیر سامانه از 
ج شده است. البته متولیان سمفا  دسترس خار
خبر داده اند که هر چه زودتر آمار فروش و مخاطبان 
در بخش قابل مشاهده برای عموم هم اصاح و 

به روزرسانی خواهد شد.
وی در بخش دیگر درباره تأثیر سامانه هایی چون 
سمفا در روند تبلیغ فیلم ها عنوان کرد: مسیری که 
فیلم ها در فروش و جذب مخاطب طی می کنند، از 
طریق این سایت در معرض دید عموم قرار می گیرد 
و می تواند به معرفی و تبلیغ رسانه ای فیلم ها 
کمک کند و نیاز داریم که همه به ویژه مخاطبان، 
رسانه ها و فعالان این عرصه در لحظه در جریان 
این روند قرار بگیرند تا بتوانند تحلیل درستی از 
شرایط داشته باشند. به هر حال اعام شده که این 
روند اصاح می شود اما فراهم کردن شرایطی که 
مخاطبان بتوانند به آمار فروش فیلم ها دسترسی 
داشته باشند و بر اساس آن برای انتخاب فیلم 

تصمیم گیری کنند اتفاق خوب و لازمی است.
این تهیه کننده اضافه کرد: به ویژه این شرایط 
موجب شده مدام درباره اختافی که بین آمارها 
وجود دارد به همکاران خود و رسانه ها پاسخگو 
باشیم و امیدوارم در پی این موارد، فضای رسانه ای 

نسبت به فیلم ها دچار سردرگمی و شبهه نشود.
، تهیه کننده »بچه زرنگ« در پایان درباره  به نقل از مهر
اکران های دانش آموزی نیز توضیح داد: اکران های 
دانش آموزی فیلم بنا بود که از مهرماه شروع شود 
اما موانعی مثل فعال نشدن بیمه دانش آموزی 
سبب شد تا این موضوع با کندی پیش برود، ولی 
امیدواریم که هم اکران های سیار در شهرهای بدون 
سینما و هم اکران دانش آموزی از نیمه آبان ماه 

شکل جدی تری به خود بگیرد.

تازه ترین رمان سوره مهر منتشر شد

هفت هزار و سیصد و یک روز بعد
هگمتانه، گروه فرهنگی: رمان »هفت هزار و سیصد 
و یک روز بعد« تازه ترین اثر راضیه بهرامی راد در 

انتشارات سوره مهر به چاپ رسید.
به گزارش هگمتانه، رمان »هفت هزار و سیصد و یک 
روز بعد« تازه ترین اثر راضیه بهرامی راد در انتشارات 

سوره مهر به چاپ رسید.
بهرامی راد در این رمان به زندگی و مشکات زنی به 
نام سلما پرداخته است. زنی تنها که منتظر فرزندی 
است که چند سال قبل از او جدا کرده اند. مردم 
سلما را شوم می دانند، چون او چیزهایی می بیند که 
دیگران قادر به دیدن آن نیستند. همدم تنهایی او 

پری دریایی زیبا و آرامی است با چشمانی فیروزه ای 
که در کارون و نزدیک لنج سلما زندگی می کند.

استفاده از عنصر خیال یکی از ویژگی های برجسته 
کتاب است که با جنگ در خرمشهر گره خورده 
است. کتاب در سه فصل نگارش شده و جوانان 
و بزرگسالان مخاطبان اصلی آن هستند. »هفت 
و هزار و سیصد و یک روز بعد« از جمله رمان های 
درباره خرمشهر است که انتشارات سوره مهر از 
سال گذشته تاکنون چند جلد آن را همچون: موندو، 
وقتی حیات خواب بود، نورچشمی، میحانه میحانه، 
بَشکوچ و خون بُراده هایی از شهر منتشر کرده 

است.
»هفت و هزار و سیصد و یک روز بعد« در کارگاه قصه 
و رمان مرکز آفرینش های ادبی حوزه هنری تهیه 
شده و با شمارگان 1250 نسخه در 227 صفحه به 

قیمت 125 هزار تومان در بازار کتاب موجود است.
به نقل از فارس، در بخشی از کتاب می خوانیم: » کینه 
از کجا شکل می   گیرد؟ به نظر سلما کینه طعمی   تلخ 
و تند داشت. جوری که قلب را به تپش می انداخت 
و جلوی چشمانش پرده می   کشید. فراموشی نعمتی 
بود که کینه پسش می   زد. فکر کرد از کی طعم کلمات 

را چشیده!«


